СОВЕТ УСТЬ–ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

​​​09.07.2013                                                                                                                                                   № 34
О   формировании    нового     состава

муниципальной            избирательной

комиссии Усть-Чижапского сельского

поселения

       В соответствии с законом  Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» (с изменениями и дополнениями), а также в связи с истечением срока полномочий муниципальной избирательной комиссии Усть-Чижапского сельского поселения

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Начать формирование муниципальной избирательной комиссии Усть-Чижапского сельского поселения.

       2. Объявление о предстоящем формировании комиссии опубликовать в районной газете «Северная правда», обнародовать путем размещения полных текстов в специально отведенных местах в соответствии с порядком обнародования нормативных актов.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

       4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета                                                                            С.М. Голещихин
Глава поселения                                                                                    С.М. Голещихин